ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số: 160/2001/QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 17 tháng 10 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành quy định về vốn đối ứng và chi phí tư vấn trong hoạt động viện trợ Phi Chính Phủ nước ngoài trên địa bàn Thành Phố Đà Nẵng

ỦY BAN NHÂN DÂN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân (sửa đổi) ngày 21 tháng 6 năm 1994;
        Căn cứ Luật NSNN, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật NSNN và các Văn bản hướng dẫn dưới Luật hiện hành;
        Căn cứ Quyết định số 64/2001/QĐ-TTg ngày 26 tháng 4 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng viện trợ phi Chính phủ nước ngoài;
       Căn cứ Thông tư số 70/2001/TT-BTC ngày 24 tháng 8 năm 2001 của Bộ Tài chính Hướng dẫn chế độ quản lý tài chính nhà nước đối với nguồn viện trợ không hoàn lại;
      Theo đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ thành phố Đà Nẵng trên cơ sở thống nhất của Sở Tài chính-Vật giá, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tư pháp và Văn phòng HĐND và UBND thành phố,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về vốn đối ứng và chi phí tư vấn trong hoạt động viện trợ phi Chính phủ nước ngoài trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Giám đốc các Sở: Ngoại vụ, Tài chính - Vật giá, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thành phố, Chủ tịch UBND các quận, huyện và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định này thi hành./.

Nơi gửi:
- Như điều 3
- TVTU, TT- HĐND
- CT, các PCT và các UV UBND tp,
- CPVP, CV VPUBND t/p
- Lưu VT, KTTH.
	TM. UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Huỳnh Năm